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证券代码：601678                股票简称：滨化股份                公告编号：2023-034 

 

滨化集团股份有限公司 

2023 年第一季度主要经营数据公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。 

 

根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第十三号——化工》的相关规

定，滨化集团股份有限公司（以下简称“公司”）现将 2023 年第一季度主要经营数据

披露如下（均不含税）： 

一、主要产品的产量、销量及收入实现情况 

主要产品 
2023 年 1-3 月 

产量（吨） 

2023 年 1-3 月 

外销量（吨） 

2023 年 1-3 月 

销售金额（万元） 

环氧丙烷 61,871 51,911 44,005.91 

烧碱（折百） 174,011 160,223 58,669.17 

氯丙烯 14,537 14,769 8,612.59 

环氧氯丙烷 15,584 15,334 11,694.90 

三氯乙烯 22,171 22,274 13,983.37 

四氯乙烯 16,492 16,926 8,833.44 

注：公司环氧丙烷、烧碱等部分产品存在内部自用情况。 

二、主要产品的价格变动情况 

单位：元/吨 

主要产品 
2023 年 

1-3 月均价 

2022 年  

1-3 月均价 

年度同比  

变动幅度 

（%） 

一季度同比  

变动幅度   

（%） 

一季度环比  

变动幅度   

（%） 

环氧丙烷 8,477.25 10,026.84 -15.45 -15.45 4.75 

烧碱（折百） 3,661.72  3,400.64  7.68 7.68  -10.28  

氯丙烯 5,831.42 12,530.53 -53.46 -53.46 -18.29 

环氧氯丙烷 7,626.82 16,018.92 -52.39 -52.39 -2.33 

三氯乙烯 6,277.85 9,264.76 -32.24 -32.24 -30.36 

四氯乙烯 5,218.73 7,949.74 -34.35 -34.35 -32.32 
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三、主要原材料的价格变动情况 

单位：元/吨 

主要原

料 

2023 年 

1-3 月均价 

2022 年 

1-3 月均价 

年度同比 

变动幅度（%） 

一季度同比

变动幅度（%） 

一季度环比

变动幅度（%） 

原盐 346.84 420.84 -17.58 -17.58 -8.73 

原煤 1,037.98 1,007.42 3.03 3.03 -19.42 

丙烯 6,609.46 7,232.43 -8.61 -8.61 0.08 

 

本公告之经营数据未经审计，公司董事会提醒投资者审慎使用上述数据。 

特此公告。 

 

 

滨化集团股份有限公司董事会 

2023 年 4 月 27 日 


